



Tlf.: 96 20 76 00  
frederikshavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Rimmens Alle 89  
DK-9900 Frederikshavn  
CVR-nr. 20 22 26 70

**DECOR JEWELLERY APS**  
**SUDERBOVEJ 24 1., 9900 FREDERIKSHAVN**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. APRIL 2017 - 31. MARTS 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 17. august 2018

---

Kirstine Pepping

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. april 2017 - 31. marts 2018</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9-10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Decor Jewellery ApS Suderbovej 24 1. 9900 Frederikshavn
	Telefon: +45 29 25 39 13
	CVR-nr.: 29 92 57 98
	Stiftet: 1. oktober 2006
	Hjemsted: Frederikshavn
	Regnskabsår: 1. april 2017 - 31. marts 2018
<b>Direktion</b>	Kirstine Pepping
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Rimmens Alle 89 9900 Frederikshavn
<b>Pengeinstitut</b>	Nordjyske Bank A/S Jernbanegade 4-8 9900 Frederikshavn
<b>Advokat</b>	HjulmandKaptain Advokatpartnerselskab Havnepladsen 7 9900 Frederiksen

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at fremstille og reparere smykker i ædle metaller og anden dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 40 tkr. efter skat, som ledelsen finder utilfredsstillende.

Som følge af det utilfredsstillende resultat for året, er egenkapitalen stadig negativ.

Ledelsen arbejder med muligheden for en reetablering af kapitalgrundlaget, ligesom der føres forhandlinger med selskabets pengeinstitut og anden kreditor om yderligere driftsfinansiering.

Selskabets ledelse forventer, at en løsning omkring den fremtidige driftsfinansiering kommer på plads. Ledelsen forventer en forbedret indtjening de kommende år, dels via fokus på meromsætning og dels via fortsat fokus på reduktion af omkostningerne. Ledelsen anser derfor det indregnede skatteaktiv som værende forsvarligt værdiansat grundet en forventning om at kunne udnytte det de kommende år.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. APRIL - 31. MARTS**

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>483.685</b>	<b>574.748</b>
Personaleomkostninger.....	1	-451.766	-470.397
Af- og nedskrivninger.....		-31.799	-47.864
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>120</b>	<b>56.487</b>
Andre finansielle indtægter.....		1.135	1.851
Andre finansielle omkostninger.....		-41.134	-65.544
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-39.879</b>	<b>-7.206</b>
Skat af årets resultat.....	2	0	-19.998
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-39.879</b>	<b>-27.204</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		-39.879	-27.204
<b>I ALT</b> .....		<b>-39.879</b>	<b>-27.204</b>

## BALANCE 31. MARTS

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		63.449	92.138
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>63.449</b>	<b>92.138</b>
Lejededpositum.....		18.849	18.849
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>18.849</b>	<b>18.849</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>82.298</b>	<b>110.987</b>
Råvarer og hjælpematerialer.....		66.823	137.348
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		60.996	76.105
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>127.819</b>	<b>213.453</b>
Tilgodehavender fra salg.....		145.070	107.754
Udskudt skatteaktiv.....		20.000	20.000
Andre tilgodehavender.....		47.395	0
Periodeafgrænsningsposter.....		9.554	11.045
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>222.019</b>	<b>138.799</b>
<b>Likvider.....</b>		<b>19.250</b>	<b>13.436</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>369.088</b>	<b>365.688</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>451.386</b>	<b>476.675</b>
<b>PASSIVER</b>			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		-356.479	-316.599
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>5</b>	<b>-231.479</b>	<b>-191.599</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		365.595	403.982
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		121.206	46.307
Anden gæld.....		196.064	217.985
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>682.865</b>	<b>668.274</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>682.865</b>	<b>668.274</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>451.386</b>	<b>476.675</b>
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	<b>6</b>		
<b>Usikkerhed ved going concern</b>	<b>7</b>		



## NOTER

	2017/18 kr.	2016/17 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 3 (2016/17: 3)			
Løn og gager .....	394.012	396.613	
Andre omkostninger til social sikring.....	26.232	30.388	
Andre personaleomkostninger.....	31.522	43.396	
	<b>451.766</b>	<b>470.397</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>
Regulering af udskudt skat.....	0	19.998	
	<b>0</b>	<b>19.998</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. april 2017.....		232.102	
Kostpris 31. marts 2018.....		232.102	
Af- og nedskrivninger 1. april 2017.....		139.964	
Årets afskrivninger .....		28.689	
Af- og nedskrivninger 31. marts 2018.....		168.653	
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2018.....		63.449	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
		Lejededesitum	
Kostpris 1. april 2017.....		18.849	
Kostpris 31. marts 2018.....		18.849	
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2018.....		18.849	
<b>Egenkapital</b>			<b>5</b>
	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. april 2017.....	125.000	-316.600	-191.600
Forslag til årets resultatdisponering.....		-39.879	-39.879
Egenkapital 31. marts 2018.....	125.000	-356.479	-231.479

## NOTER

## Note

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

6

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter 366 tkr., er der afgivet følgende sikkerheder for:

- løsøre pantebrev på nom. 200 tkr. med pant i driftsmateriel, goodwill og lejerettigheder
- virksomhedspant på nom. 150 tkr., med pant i simple fordringer / varedebitor.

Der er stillet en bankgaranti overfor Nets Denmark A/S på 25 tkr.

**Usikkerhed ved going concern**

7

Som følge af det utilfredsstillende resultat for året, er egenkapitalen stadig negativ.

Ledelsen arbejder med muligheden for en reetablering af kapitalgrundlaget, ligesom der føres forhandlinger med selskabets pengeinstitut og anden kreditor om yderligere driftsfinansiering.

Selskabets ledelse forventer, at en løsning omkring den fremtidige driftsfinansiering kommer på plads. Ledelsen forventer en forbedret indtjening de kommende år, dels via fokus på meromsætning og dels via fortsat fokus på reduktion af omkostningerne. Ledelsen anser derfor det indregnede skatteaktiv som værende forsvarligt værdiansat grundet en forventning om at kunne udnytte det de kommende år.
